令和  年  月  日

井原市長       殿

請負者 住 所

                        氏 名           ○印

現場代理人等の変更通知書

令和  年  月  日付けで請負契約を締結した下記工事

   工 事 番 号

   工 事 名

   工 事 場 所

   路 河 川 名

   請負代金額            円

に係る現場代理人等を下記のとおり変更したいので、井原市工事請負契約約款第１０

条の規定により通知します。

記

変更する現場代理人等の区分（名称）

現場代理人等の変更年月日 令和   年   月   日

旧現場代理人等の氏名

新現場代理人等の氏名

及び番号

氏       名 資格内容及び資格者証番号

変更事由